
 

Verze 02_1.8.2023   

Aktuální Informace o ochraně osobních údajů jsou k dispozici na www.svpojistovna.cz 

 

 

Informace o ochraně osobních údajů oznamovatele (whistleblowing) 

Tímto Vás informujeme o správci a průběhu zpracování Vašich osobních údajů a dále také o Vašich právech 

podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679 (dále jen „GDPR“).  

Správcem Vašich osobních údajů je:  SV Pro – finance spol. s r.o. se sídlem BB Centrum budova BETA , 
Vyskočilova 1481/4 , 14000 Praha 4 , IČ:26175401,Tel. +420 221 511 070 
Email: info@svpf.cz 
 
 
Správce odpovídá za dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů a dbá aby měl řádný 

právní důvod ke zpracování osobních údajů. Současně s tímto také dbá aby při zpracování osobních údajů jím 

pověřeným zpracovatelem byla dodržována dostatečná bezpečnostní pravidla a dále veškeré povinnosti na 

správce a zpracovatele kladné v rámci dodržování GDPR a dalších obecně závazných právních předpisů. Správce 

jako zpracovatele zvolil níže uvedený subjekt.  

Kdo je odpovědný za zpracování Vašich osobních údajů na základě pověření správcem osobních údajů?  

SV pojišťovna, a.s., BB Centrum budova BETA , Vyskočilova 1481/4 , 14000 Praha 4  
Tel +420 221 585 111  
 
Společného pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO) můžete kontaktovat na e-mailu dpo@svpojistovna.cz 

Za jakým účelem a na základě jakého právního základu jsou Vaše osobní údaje zpracovány?  

Námi stanovený zpracovatel (SV pojišťovna, a.s.) zpracovává osobní údaje oznamovatele v rozsahu, který 
oznamovatel uvedl v zaslaném oznámení. Upozorňujeme, že správce osobních údajů nemá k oznámení resp. k 
souvisejícím osobním údajům jakýkoli přístup, a to z důvodů sdílení Whistleblowing systému s naší mateřskou 
společností SV pojišťovna, a.s.  Účelem zpracování je prošetření oznámení, resp. provedení nápravných kroků a 
ochrana oznamovatele. V případě, že jsou uvedeny osobní údaje oznamovatele či třetích osob, jichž se může 
oznámení týkat, jsou zpracovány za účelem řešením oznámených skutečností - v rámci tzv. whistleblowingu. Po 
ukončení šetření budou poskytnuté a zpracovávané osobní údaje zlikvidovány,. v souladu s právními předpisy a 
povinnostmi správce .  Tyto činnosti zpracování osobních údajů jsou založeny na základě čl. 6 odst. 1 písm. c) 
GDPR - plnění právní povinnosti, resp. podpůrně pro zákonem nedefinovaná oznámení dle 6 odst. 1 písm. f) 
GDPR – oprávněný zájem správce na prošetření oznámení. 

Právo vznést námitku  

Pokud zpracováváme osobní údaje na základě oprávněného zájmu správce, můžete proti takovému zpracování 
Vašich osobních údajů vznést námitku z důvodu Vaší konkrétní situace.  

Dochází k automatizovanému rozhodování / profilování?  

Při zpracování osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování nebo profilování.  

Jaká máte práva?  

Kromě práva na námitku, jak je uvedeno výše, máte právo na přístup k Vašim osobním údajům a na jejich 
opravu, právo na výmaz, právo na omezení zpracování a dále právo na přenositelnost údajů. Pokud si přejete 
mít přístup ke svým osobním údajům nebo provést opravu, můžete využít kontaktní údaje výše.  

Jak podat stížnost ohledně zpracování osobních údajů?  

Máte možnost obrátit se na našeho pověřence pro ochranu osobních údajů osobně či na e-mailové adrese 

dpo@svpojistovna.cz nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů na adrese Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

mailto:info@svpf.cz
mailto:dpo@svpojistovna.cz

